

# Bente Naver Holding ApS

Søndervangen 5, 3630 Lyngørup

CVR-nr. 36 02 69 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

---

Bente Naver  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bente Naver Holding ApS Søndervangen 5 3630 Lyngstrup
	CVR-nr.: 36 02 69 01
	Stiftet: 28. juni 2014
	Hjemsted: Jægerspris
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Naver
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.160 kr. mod -81.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.760 kr. mod 1.046.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.160</b>	<b>-81.560</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.950	-13.042
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.210</b>	<b>-94.602</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.037	1.115.168
Andre finansielle indtægter	35.338	29.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.866	-23.069
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.719</b>	<b>1.027.106</b>
Skat af årets resultat	-17.959	19.279
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>264.760</b>	<b>1.046.385</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>264.760</b>	<b>1.046.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.037	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	940.585
Disponeret fra overført resultat	-41.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.760</b>	<b>1.046.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.237.740	2.195.703
Materielle anlægsaktiver i alt	2.237.740	2.195.703
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435.564	237.527
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.459	67.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	525.023	305.409
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.762.763</b>	<b>2.501.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.681	768.409
Udskudte skatteaktiver	5.718	2.029
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.250
Andre tilgodehavender	142.257	6.649
Tilgodehavender i alt	575.656	794.337
Likvide beholdninger	141.058	177.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>716.714</b>	<b>971.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.479.477</b>	<b>3.472.481</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.564	237.527
4 Overført resultat	2.379.533	2.420.810
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.973.097</b>	<b>2.814.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	425.901	613.604
Deposita	33.750	19.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	459.651	632.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.320
Selskabsskat	21.648	0
Anden gæld	22.581	4.320
Periodeafgrænsningsposter	0	6.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.729	25.540
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>506.380</b>	<b>658.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.479.477</b>	<b>3.472.481</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.428
Andre finansielle omkostninger	<u>15.866</u>	<u>7.641</u>
	<b><u>15.866</u></b>	<b><u>23.069</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	237.527	0
Resultatandel	<u>198.037</u>	<u>237.527</u>
	<b><u>435.564</u></b>	<b><u>237.527</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.420.810	1.717.752
Årets overførte overskud eller underskud	-41.277	940.585
Overført til reserve for indre værdi	<u>0</u>	<u>-237.527</u>
	<b><u>2.379.533</u></b>	<b><u>2.420.810</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med BN Boligconsult ApS for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bente Naver

Direktør

Serienummer: CVR:36026901-RID:57659616

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-03-18 13:59:48Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-18 14:12:49Z

NEM ID 

## Bente Naver

Dirigent

Serienummer: CVR:36026901-RID:57659616

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-03-20 13:05:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZSXCB-HSNTZ-QZG01-LQVJE-LQSYH-D58DX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>